

来年は「子年」!
アナタの描いた絵が
来年の干支凧になるかも!

応募締切
10/31

当日消印有効

テーマ

2020 年 干支『子』

浜松まつり会館の年明けイベント「干支凧プレゼント」で来館者にプレゼント する干支凧の絵柄になります!

応募方法

郵送・持参

作品の裏面に「応募票」を貼りつけて、郵送または持参ください。

<ご応募先> 浜松まつり会館

〒430-0845 浜松市南区中田島町 1313 番地 浜松まつり会館「干支凧絵柄募集」宛 「応募票」はチラシの裏面をご覧ください。 浜松まつり会館ホームページからダウンロード もできます。

浜松まつり会館



https://matsuri.entetsuassist-dms.com/



2020年 干支『子』 | 2019 年 10 月 31 日本

採用作品は、2020年1月1日~3日に開催する「干支凧プレゼント」で 来館者にプレゼントをする干支凧の絵柄になります。

応募規定					
サイズ	A 4 用紙(紙の種類は問いません)				
応募作品数	作品は <u>1人2点まで</u> 応募できます。絵柄の採用は1人1つまでです。				
	応募された作品の返却はいたしません。 作品は未発表のものに限り、同一作品は他のコンテストへの応募中または応募予定のないものに限ります。				
	入賞作品の著作権は作者に帰属しますが、主催者は作品を自由に使用できるものとします。				
その他注意事項	作品は <u>白黒のみ</u> とさせていただきます。 塗り絵凧として使用させていただく場合も あるため、右図ように線描きの作品とします。				
	デジタル作成(必ず印刷してください)・手描き等は問いません。(鉛筆描き、薄い線は不可)				

※応募規定に違反した場合は、入賞決定後でも入賞を取り消します。

応募いただいた作品の中から3点の採用を予定しています。

採用者の方には、2019年11月中旬以降に直接ご連絡させていただきます。

なお、採用作品はホームページ上で発表します。

「応募票」は必要事項を記入し、作品の裏面に貼りつけてください。 浜松まつり会館のホームページからでもダウンロードいただけます。 応募者の個人情報は、「干支凧絵柄募集」以外の目的には使用しません。

くご応募先>

〒430-0845 浜松市南区中田島町 1313 番地 浜松まつり会館「干支凧絵柄募集」宛 <お問合せ先>

浜松まつり会館 TEL·FAX: 053-441-6211 E-mail: matsuri-kaikan@cy.tnc.ne.jp

<昨年度採用作品>



キリトリ

「干支凧絵柄募集」応募票						
画題						
氏名		年齢			歳	
電話番号		性別	男	•	女	
住所						
メールアドレス						